ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы (координационного совета) по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства

10.04.2019 г.                                      10:00                                          с.Овчинец

Председательствовал:
	Черепков Николай Федорович

	Главы Овчинской сельской администрации

Присутствовали:

	Шевкун Ирина Александровна

	Главный бухгалтер Овчинской сельской администрации

	Мартыненко Татьяна Васильевна

	Ведущий специалист Овчинской сельской администрации

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение вопроса по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

ВЫСТУПИЛИ:

Открыл заседание Черепков Н.Ф. отметил наличие кворума, обозначил актуальную ситуацию в сфере малого бизнеса на территории Овчинского сельского поселения
Шевкун И.А. сообщила, что перечень муниципального имущества муниципального образования "Овчинское сельское поселение", свободного от прав третьих лиц не сформирован, в виду отсутствия муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц.

РЕШИЛИ:

1. В виду отсутствия муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц ,перечень муниципального имущества муниципального образования «Овчинское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства не утверждать.

Голосовали: за – 3 человека,
                      против – нет,
                      воздержалось – нет.

Председатель рабочей группы                                          Черепков Н.Ф.

Члены рабочей группы:
Мартыненко Татьяна Васильевна         ___________
Шевкун Ирина Александровна             ___________